
ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 30 MIL
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2023-04-29
Miejsce: Łącko
Dystans: 48.3 km
Wyniki dla punktu pomiaru:13.7 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 30 MIL, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 13.7km 23.3km

1 KRAJEWSKI MARCIN 116 ZABIEGANY ZENUŚ CHEŁMIEC POL MĘŻCZYŹNI 01:19:47 02:17:43
2 GAWRON JANUSZ 110 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 01:23:19 02:22:30
3 KOZA JANUSZ 115 SOK Z GÓR ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI 01:23:44 02:25:44
4 CHRZAN DANIEL 108 AA TARNÓW TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:25:16 02:31:29
5 BEREZNOWSKA PATRYCJA 102 WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM WIELISZEW POL KOBIETY 01:26:01 02:29:10
6 LEKSY ROBERT 119 SZPIK TBD WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 01:27:11 02:36:12
7 LISZKA ADAM 120 GOLISZKI! LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 01:30:43 02:36:38
8 PIASECZNY MARCIN  144 RUN-G KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:30:45 02:39:55
9 KUCIAK BARTOSZ 118 OTCFTEAM KROSNO POL MĘŻCZYŹNI 01:31:42 02:40:44

10 OBARA MICHAŁ 125 BOGUŚ I LUCEK KIELCE POL MĘŻCZYŹNI 01:31:58 02:40:01
11 JELONEK KRZYSZTOF 111 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:32:50 02:46:42
12 SZEWCZYK WIESŁAW 135 ŁUKOWICA TO MY. ŁUKOWICA POL MĘŻCZYŹNI 01:33:00 02:49:08
13 VERHEYEN KURT 138 WIELICZKA POL MĘŻCZYŹNI 01:33:19 02:44:24
14 BRANDYS MICHAŁ 105 YNO ULTRA ZBYTKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:33:35 02:47:23
15 POROWSKI WALDEK 130 TEAMZABIEGANEDNI CELESTYNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:34:00 02:53:15
16 JUSIAK KRZYSZTOF 112 NAŁĘCZÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:38:11 02:52:41
17 KOTYŁA ADAM 113 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 01:38:16 02:51:56
18 BUKOWIŃSKI DAMIAN 106 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 01:42:38 02:58:58
19 MUSIAŁ EWELINA 124 KRAKÓW POL KOBIETY 01:42:41 03:02:43
20 WOJCIESZAK KATARZYNA 142 ŚCO BIEGA KIELCE POL KOBIETY 01:42:53 03:02:47
21 RZEMIŃSK JACEK 132 STRÓŻE POL MĘŻCZYŹNI 01:42:57 03:05:09
22 PIASECKI RAFAŁ 126 PIŁA POL MĘŻCZYŹNI 01:43:29 03:02:38
23 MARKOV ILYA 122 OTCF TEAM KRAKÓW MĘŻCZYŹNI 01:44:22 03:03:39
24 SOWA-LEWANDOWSKA KATARZYNA 133 OTCFTEAM WIELICZKA POL KOBIETY 01:44:29 03:03:47
25 MIKULSKI WOJCIECH 123 OTCF TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:44:38 03:05:06
26 TYSZEWICZ-OBARA ANNA 137 BOGUŚ I LUCEK KIELCE POL KOBIETY 01:44:48 03:16:02
27 DYRCZ DAWID 109 PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 01:44:59 02:57:58
28 PREUSSNER KRISTINA 131 LAUFFREUNDE NÜNE GLAUBITZ GER KOBIETY 01:45:14 03:08:44
29 PINDEL PIOTR 127 ŁOWCY PIEROŻKÓW BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 01:46:37 03:27:31
30 PASEK MONIKA 210 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL KOBIETY 01:47:40 03:15:38
31 BAŁOS BARTŁOMIEJ 101 PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 01:47:54 03:00:40
32 BOKSA BARTŁOMIEJ 104 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:48:58 03:11:37
33 CHRAMEGA DAREK 107 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:49:17
34 ADAMCZYK JAN 100 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL MĘŻCZYŹNI 01:51:29 03:24:50
35 SZEWCZYK MONIKA 136 BRZYSKITRITEAM KRAKÓW POL KOBIETY 01:54:27 03:19:46
36 KOWAL PIOTR 114 DELOITTE ADVENTURE TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:56:03 03:31:54
37 KŁOPOTOWSKA SOSNA KAŚKA 145 KRAKÓW POL KOBIETY 02:00:40 03:41:20
38 BOKSA ANNA 103 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 02:01:58 03:36:52
39 WIŚNIEWSKA JOANNA 140 KOWARY BIEGAJĄ KOWARY POL KOBIETY 02:05:48 03:57:13
40 PINTENICS GYŐZŐ 128 BUDAÖRS POL MĘŻCZYŹNI 02:12:51 03:57:56
41 WĄGRODZKA MAŁGORZATA 139 BIAŁA PODLASKA POL KOBIETY 02:27:12 04:32:45
42 JUSZCZAK MARCIN 304 ŁOMAZY POL MĘŻCZYŹNI 02:27:17 04:32:52
43 PIWOWARCZYK WERONIKA 129 ROZBIEGANE DOBCZYCE CZASŁAW POL KOBIETY 02:34:06 04:39:51
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ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 30 MIL, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 13.7km 23.3km

1 BEREZNOWSKA PATRYCJA 102 WIELISZEW HERON TEAM HOKA POLAND TEAM WIELISZEW POL KOBIETY 01:26:01 02:29:10
2 MUSIAŁ EWELINA 124 KRAKÓW POL KOBIETY 01:42:41 03:02:43
3 WOJCIESZAK KATARZYNA 142 ŚCO BIEGA KIELCE POL KOBIETY 01:42:53 03:02:47
4 SOWA-LEWANDOWSKA KATARZYNA 133 OTCFTEAM WIELICZKA POL KOBIETY 01:44:29 03:03:47
5 TYSZEWICZ-OBARA ANNA 137 BOGUŚ I LUCEK KIELCE POL KOBIETY 01:44:48 03:16:02
6 PREUSSNER KRISTINA 131 LAUFFREUNDE NÜNE GLAUBITZ GER KOBIETY 01:45:14 03:08:44
7 PASEK MONIKA 210 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL KOBIETY 01:47:40 03:15:38
8 SZEWCZYK MONIKA 136 BRZYSKITRITEAM KRAKÓW POL KOBIETY 01:54:27 03:19:46
9 KŁOPOTOWSKA SOSNA KAŚKA 145 KRAKÓW POL KOBIETY 02:00:40 03:41:20

10 BOKSA ANNA 103 KKM KALORYFER KRAKÓW POL KOBIETY 02:01:58 03:36:52
11 WIŚNIEWSKA JOANNA 140 KOWARY BIEGAJĄ KOWARY POL KOBIETY 02:05:48 03:57:13
12 WĄGRODZKA MAŁGORZATA 139 BIAŁA PODLASKA POL KOBIETY 02:27:12 04:32:45
13 PIWOWARCZYK WERONIKA 129 ROZBIEGANE DOBCZYCE CZASŁAW POL KOBIETY 02:34:06 04:39:51

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 30 MIL, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 13.7km 23.3km

1 KRAJEWSKI MARCIN 116 ZABIEGANY ZENUŚ CHEŁMIEC POL MĘŻCZYŹNI 01:19:47 02:17:43
2 GAWRON JANUSZ 110 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 01:23:19 02:22:30
3 KOZA JANUSZ 115 SOK Z GÓR ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI 01:23:44 02:25:44
4 CHRZAN DANIEL 108 AA TARNÓW TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:25:16 02:31:29
5 LEKSY ROBERT 119 SZPIK TBD WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 01:27:11 02:36:12
6 LISZKA ADAM 120 GOLISZKI! LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 01:30:43 02:36:38
7 PIASECZNY MARCIN  144 RUN-G KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:30:45 02:39:55
8 KUCIAK BARTOSZ 118 OTCFTEAM KROSNO POL MĘŻCZYŹNI 01:31:42 02:40:44
9 OBARA MICHAŁ 125 BOGUŚ I LUCEK KIELCE POL MĘŻCZYŹNI 01:31:58 02:40:01

10 JELONEK KRZYSZTOF 111 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:32:50 02:46:42
11 SZEWCZYK WIESŁAW 135 ŁUKOWICA TO MY. ŁUKOWICA POL MĘŻCZYŹNI 01:33:00 02:49:08
12 VERHEYEN KURT 138 WIELICZKA POL MĘŻCZYŹNI 01:33:19 02:44:24
13 BRANDYS MICHAŁ 105 YNO ULTRA ZBYTKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:33:35 02:47:23
14 POROWSKI WALDEK 130 TEAMZABIEGANEDNI CELESTYNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:34:00 02:53:15
15 JUSIAK KRZYSZTOF 112 NAŁĘCZÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:38:11 02:52:41
16 KOTYŁA ADAM 113 LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 01:38:16 02:51:56
17 BUKOWIŃSKI DAMIAN 106 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 01:42:38 02:58:58
18 RZEMIŃSK JACEK 132 STRÓŻE POL MĘŻCZYŹNI 01:42:57 03:05:09
19 PIASECKI RAFAŁ 126 PIŁA POL MĘŻCZYŹNI 01:43:29 03:02:38
20 MARKOV ILYA 122 OTCF TEAM KRAKÓW MĘŻCZYŹNI 01:44:22 03:03:39
21 MIKULSKI WOJCIECH 123 OTCF TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:44:38 03:05:06
22 DYRCZ DAWID 109 PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 01:44:59 02:57:58
23 PINDEL PIOTR 127 ŁOWCY PIEROŻKÓW BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 01:46:37 03:27:31
24 BAŁOS BARTŁOMIEJ 101 PMKW MAKÓW PODHALAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 01:47:54 03:00:40
25 BOKSA BARTŁOMIEJ 104 KKM KALORYFER KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:48:58 03:11:37
26 CHRAMEGA DAREK 107 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:49:17
27 ADAMCZYK JAN 100 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL MĘŻCZYŹNI 01:51:29 03:24:50
28 KOWAL PIOTR 114 DELOITTE ADVENTURE TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 01:56:03 03:31:54
29 PINTENICS GYŐZŐ 128 BUDAÖRS POL MĘŻCZYŹNI 02:12:51 03:57:56
30 JUSZCZAK MARCIN 304 ŁOMAZY POL MĘŻCZYŹNI 02:27:17 04:32:52
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